事 務 連 絡

令 和 ５ 年 ５ 月 ８ 日

各研究機関

契約担当者 殿

国立研究開発法人科学技術振興機構

契 約 部 研 究 契 約 室

新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけの変更に伴う

JST委託研究費の特別対応の終了について（連絡）

平素より当機構の各種事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題に関する機構方針を決定いたしましたのでお知らせいたします。詳細は、下記

の URLをご確認ください。JST委託研究費の取扱いについては、今後、事務処理説明書等に

基づきご対応いただきますようお願いいたします。ご不明点がございましたら、下記の問い

合わせ先までご照会ください。何卒、よろしくお願いいたします。

記

１．機構方針について

https://www.jst.go.jp/osirase/2023/20230508.html

２．問い合わせ先   ※お急ぎの場合を除き、極力電子メールでお願いいたします。

〇契約部研究契約室

E-mail：keiyaku@jst.go.jp

Tel: 03-3512-3545

※ご連絡いただく際には、研究タイプ、研究担当者氏名、契約番号（契約書の契約

項目欄に記載）をお知らせくださいますようお願いいたします。

以上